
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 
 

 

Prot. N.                                                                                Acri lì, 31/08/2021 
 

All’ Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

eduwww.iisacri.edu.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti l’ Avviso pubblico relativo al suddetto progetto; 

Vista la comunicazione di autorizzazione dello stesso;  

Vista la delibera del  Consiglio d’istituto che ha iscritto il progetto indicato in oggetto nel 

programma annuale interessato; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/8/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visti gli avvisi relativi alla SELEZIONE degli operatori progettuali necessari per la realizzazione 

del progetto in questione; 

Visto il verbale della Commissione prot. n.9250 del 31/08/2021 preposta alla valutazione 

delle istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie relative ai moduli del Progetto sopra evidenziato: 
 

ESPERTI  MODULO 2 “MANGIAMO LOCALE” (Come da Bando N.2 esperti ORE 40) 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE 

ACCIARDI ANTONELLA 12 6 6 - 10 5 10 5 5 2 3 - 

 
 

64 

COSENZA GIULIA 20 - 6 2 - 5 10 5 - - - - 48 

 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

OPERATORI PROGETTUALI PER LA REALIZZAZIONE DEL SEGUENTE PROGETTO 

POR AZIONE 10.1.1 - “LAVORO SUL CAMPO” - FESR - FSE 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 12 “Fare 

Scuola Fuori dalle Aule” III edizione - CODICE PROGETTO 2019.10.1.1.32.  

CUP: G28H20000020001  

  

 

http://www.iisacri.edu.it/




 

TUTOR  MODULO 1 “LABORATORIO BIODIVERSITA’” (Come da Bando N.1 TUTOR ORE 40 CON 

ESPERIENZA IN PRATICA AMBIENTALE)  

 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 20 - - 3 - 10 4 10 5 5 - 3 20 80 

GIORNO BIANCA MARIA 20   6  10  10 5 5  3  59 

MUSTICA COSMO 16 - - 3 9 10 - 4 3 3 - 3 - 51 

 

TUTOR  MODULO 1 “LABORATORIO BIODIVERSITA’” (Come da Bando N.1 TUTOR ORE 40 CON 

ESPERIENZA IN CHIMICA E BIOLOGIA)  

 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 20 - - 3 - 10 4 10 5 5 - 3 20 80 

GIORNO BIANCA MARIA 20   6  10  10 5 5  3  59 

 

 

TUTOR  MODULO 2 “MANGIAMO LOCALE” Come da Bando N.1 TUTOR ORE 40 CON ESPERIENZA IN 

CUCINA)  

 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

D’AGOSTINO 
MARIA 

CARMELA 20   6 6 10 2 10 5 3  3  65 

IACONETTI MARIA-RITA 16 - - 6 6 10 - 10 2 2 - - - 52 

 

TUTOR  MODULO 2 “MANGIAMO LOCALE” Come da Bando N.1 TUTOR ORE 40 CON ESPERIENZA IN 

AGROALIMENTARE)  

 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

D’AGOSTINO 
MARIA 

CARMELA 20   6 6 10 2 10 5 3  3  65 

IACONETTI MARIA-RITA 16 - - 6 6 10 - 10 2 2 - - - 52 

 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e 

non oltre 7(sette)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà 

pervenire presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed 

esaminati eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


